
Besluit tijdelijke verplaatsing van een deel van de warenmarkt 

  

Het college van burgemeester en wethouders; 

  

gelet op artikel 4 van de Marktverordening; 

  

BESLUIT 

vast te stellen het Besluit (tijdelijke) verplaatsing deel warenmarkt, 

  

Artikel  I 
Het op de Grote Markt te Nijmegen op 19 december te organiseren evenement ‘Nederland geeft licht’ 

wordt aangemerkt als een bijzondere omstandigheid als bedoeld in artikel 4 van de Marktverordening. 

  

Artikel  II 
Gelet op het bepaalde in artikel I wordt de warenmarkt op de Grote Markt te Nijmegen op zaterdag 18 

december 2021 en op maandag 20 december 2021 verplaatst naar de Augustijnenstraat en Burchtstraat 

te Nijmegen. 

  

Artikel  III 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking ervan in het Gemeenteblad. 

  

Artikel  IV 
Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit tijdelijke verplaatsing van een deel van de warenmarkt 

  

Aldus vastgesteld d.d. 2 november 2021, 

Het college van burgemeester en wethouders van Nijmegen, 

De gemeentesecretaris 

mr. drs. A.H. Van Hout 

De burgemeester 

drs. H.M.F. Bruls 

Nr. 393302 

GEMEENTEBLAD 4 november 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Nijmegen 

Gemeenteblad 2021 nr. 393302 4 november 2021 1 



Krachtens de Algemene wet bestuursrecht k an  binnen zes weken na  bekendmaking  van 

dit besluit schriftelijk en gemotiveerd bezwaar  worden gemaakt bij  Burgemeester en Wet- 

houders van Nijmegen, postbus 9105, 6500 HG Nijmegen. 
  

Gemeenteblad 2021 nr. 393302 4 november 2021 2 


